
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
(podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

ze dne 24.02.2022

Veřejná zakázka:
Název:
Druh:
Zadávací řízení:
výzva zveřejněna dne:

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ,
zastoupený:

,,Mobilní telekomunikační služby pro město Rumburk"
Veřejná zakáZka na služby
Zjednodušené podlimitní řízení
03.02.2022

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
Ing. Lumírem Kusem, starostou města

Hodnoticí komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k
posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro
otevírání nabídek, pořizuje v souladu s ustanovením § l 19 zákona tuto zprávu o posouzeni a
hodnocení nabídek. Komise zasedala ihned po otevírání nabídek.

I. Složení hodnotící komise
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 02.02.2022
usnesením č. 1808/2022/RM121 ve složeni:

Členové komise:
Ing. Lumír Kus, starosta města Rumburk
Václav Leso, pověřen výkonem činností vedoucího OVV, MěÚ Rumburk
Petr Křemenák, vedoucí OICT, MěÚ Rumburk - omluven
Marek Bílý, referent OVV, MěÚ Rumburk
Ing. Radek Andrš, zastupitel města

Náhradníci:
Gabriela Hubálková, referent OVV, MěÚ Rumburk

Osoby přizvané:
Marie Surýová, DiS. - administrace veřejné zakázky

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a
tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.



II. Seznam doručených nabídek

Bylo doručeny 3 nabídky přes elektronický nástroj E-ZAK, všechny nabídky byly doručeny včas
a byly autentické, s nabídkami před jejich otevřením nebylo manipulováno.

l. Vodafone Czech 25788001Republic a.s.

2. 02 Czech Republi' 60193336
a.s.

3. T-Mobile Czech 64949681Republic a.s.

III. Posouzení a hodnocení nabídek
Hodnotící komise se dohodla podle § 39 odst. 4, že jako první zhodnotí nabídky dle nabídkové

ceny a následně posoudí nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, zda splňuje požadavky stanové ZD
a zákonem.

IV. Popis způsobu hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti. Ta se
skládá z nejnižší nabídkové ceny bez DPH.

Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČ/RČ/datum narození Nabídková cena v KČ bez
nabídky příjmení dodavatele/zájemce dodavatele/zájemce DPH

1. Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 3.188.167,82

2. 02 Czech Republic a.s. 60193336 2.658.360

3. T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 2.675.256



v. Výsledek hodnocení nabídek

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí:

Pořadí Číslo Obchodní fírma/název/jméno, 1Č/RČ/datum Nabídková cena v KČ
.., , . narozenínabídky nabídky prljmenl dodavatele/zájemce . bez DPHdodavatele/zá,jemce

l. 2. 02 Czech Republic a.s. 60193336 2.658.360
2. 3. T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 2.675.256
3. l. Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 3.188.167,82

VI. Posouzení nabídek a odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky

Byla posuzována nabídka s nejnižší nabídkovou cenu, zdali splnila veškerá kritéria stanovená
výzvou a zadávací dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval:
· český/slovenský jazyk,
· návrh rámcové dohody podepsaný oprávněnou osobou,
· naceněný rozpočet (kontrola ocenění všech položek),
· základní ©ůsobilost se prokazovala čestným prohlášením, které bylo přílohou zadávací

dokumentace,
· profesní způsobilost se prokazovala výpisem z OR, ŽR nebo výpisem ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů,
· technická kvalifikace se posuzovala dle splněni referencí - 3 reference, za poslední 3 roky,

500.000 KČ bez DPH.

. , . . IČ/RČ/datum Nabídková .Poradí Čislo Obchodní firma/název/jmena, . Splněni
.. , , narozeni cena v KČ bez ..nabídky nabídky přljmenl dodavatele/zájemce . kritérndodavatele/zájemce DPH

l. 2. 02 Czech Republic a.s. 60193336 2.658.360 Ano

Jako nejvýhodnější nabídka je doporučena v souladu se zadávacími podmínkami nabídka č. 2,
která byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnila kritéria
stanovená zadávací dokumentaci a zákonem, účastníka 02 Czech Republic, Praha 4 - Michle, Za
Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČ 60193336.

VII. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky.

VIII. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Hodnotící komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku.

Komise ukončila své jednání dne 24.02.2022 v 10:40.



Podpisy Členů komise - první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 24.02.2022:

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis

N/qv gf1"
A,Jk," Ľ

,=,4

mµel 3Ĺl,'

Jméno a příjmení - osoby přizvané Podpis

Mug


